*depennato po<sup>x</sup> cuiacunque in I<sup>y</sup> illustre: così I, A, B<sup>z</sup> governatore in I<sup>aa</sup> predictis: om. B<sup>bb</sup> in I segue depennato qu<sup>cc</sup> hec, videlicet ser in I<sup>dd</sup> Bondinalis in B<sup>ee</sup> Paxinus Martini: om. B<sup>ff</sup> Fredrici in B<sup>gg</sup> Zanebinus in B<sup>hh</sup> in I precede spazio per il signum tabellionis<sup>ii</sup> me: nel margine interno con segno di richiamo in B<sup>jj</sup> ut plurimum consilia in I<sup>kk</sup> (S.T.)-scripsi: om. I, B.*

311

1416, agosto 26 e 27, Genova

*Verbale di presentazione innanzi a Tommaso Campofregoso, doge di Genova, e al Consiglio degli anziani di un parere del Collegio dei giudici di Genova in merito al possesso di Ameglia da parte del Comune, contestato dai Doria.*

C o p i a semplice [B], A.S.G., *Libri iurium*, II, c. 315 v.; c o p i a semplice [C], B.U.G., *Libri iurium*, II, c. 318 r., da B.

E d i z i o n e: *Liber iurium*, II, n. 391.

Sententia de castro Aymelie.

<sup>a</sup> [...] de Campofregoso, Ianuensium duci et populi defensori vestrisque venerandis consilio dominorum antianorum et officio provisionis civitatis Ianue per venerandum collegium dominorum iudicum civitatis Ianue, commissariorum et delegatorum etc. super introclusis.

✠ MCCCCXVI<sup>o</sup>, die XXVI<sup>a</sup> augusti.

Deposita et presentata fuit presens relatio in presentia illustris domini ducis et consilii per Lombardum de Sancto Stefano, notarium et scribam in hac parte ven(erandi) collegii predicti. Qui illustris dominus dux et consilium, visa dicta rellatione clausa et sigillata ut supra, commisserunt fieri preceptum tenoris infrascripti, instante et requirente Antonio de Credentia, cancellario, sindaco comunis.

Ea die.

Parte illustris et magnifici domini, domini ducis Ianuensium etc. et consilii antianorum mandatur vobis Conrado de Auria sive Petro de Auria, filio et procuratori eiusdem Barnabovi de Auria, curatori bonorum et hereditatis iacentis quondam domini Nicolai Antonii de Auria, militis, sive Iohani de Auria

quondam Iacobi et Cesari de Auria, actoribus dicti curatoris, et dictis Iohani et Cesari eorum propriis et privatis nominibus, Antonio de Auria quondam Filippi et Iacobo, Asano et Georgio de Auria, representantibus albergum nobilium de Auria, quatenus cras, in terciis, compareant coram prefatis<sup>b</sup> illustri domino duce et consilio ad videndum aperiri et publicari relationem predictam et super ea<sup>c</sup> sententiam ferri per eosdem illustrem dominum ducem et consilium, aliter etc. et hoc ad instanciam dicti Antonii de Credentia, dicto sindicario nomine comunis Ianue.